ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ТОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА»

Член Всероссийской федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла
634059, Томская область, г. Томск, пр. Мира, 29-4

ОГРН 1127000000555 ИНН 7017999979 КПП 701701001
Протокол

заседания Президиума № 4-19
  от «06» февраля 2019 года

г. Томск, пр. Ленина, 40, к. 321

Начало заседания: 9 часов 15 минут.
Окончание заседания: 10 часов 45 минут

Присутствовали:

Президент - Степичев Роман Валерьевич

Члены президиума: Вишнякова Елена Валерьевна, Глушкова Лидия Владимировна, Зайцев Евгений Владимирович, Манукян Григорий Рубенович, Морозова Татьяна Васильевна, Трубачев Вячеслав Валентинович.
Подсчет голосов на заседании Президиума производился Е.В. Вишняковой.

Повестка дня:

1. Результаты Чемпионатов и Первенств СФО.
2. О назначении судей на Первенства СФО 2019 Ю1 St, La, двоеборье и Дети 1, Дети 2.
Решили:
1. Обсудили результаты пар ОСО «ТОФТС», показанные на Чемпионатах и Первенствах СФО 2019г.
Голосование не проводилось.

2. Сформировать и направить (согласно приложения) в Судейский комитет танцевального спорта ФТСАРР предложения по кандидатурам судей ОСО «ТОФТС» для включения в состав судейских бригад на Первенства СФО 2019 года в группах мальчики и девочки 7-9 лет сокращенное двоеборье (6 танцев), мальчики и девочки 10-11 лет сокращенное двоеборье (8 танцев), юноши и девушки 12-13 лет европейская программа, юноши и девушки 12-13 лет латиноамериканская программа, юноши и девушки 12-13 лет двоеборье, с учетом участия в работе судейских бригад Первенств СФО в указанных группах в предыдущих годах.

Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.

3. Формировать предложения по кандидатурам судей ОСО «ТОФТС» для включения в состав судейских бригад на Чемпионаты и Первенства СФО 2020 с учетом участия в работе судейских бригад Чемпионатов и Первенств СФО в 2019 году.

Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Присвоить классы:
	Фамилия Имя
	Класс
	Клуб

	Боровикова Маргарита
	В
	Янтарь

	Карнаев Илья
	А la
	Данс - лицей

	Береснев Никита
	S st
	Виктория

Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Зарегистрировать переходы:

	Фамилия Имя
	Из Клуба
	В Клуб

	Туговиков Арсений
	Экзерсис
	Калейдоскоп ДТДМ

	Арцибашева Полина
	Виктория
	Экзерсис

г. Санкт-Петербург

Голосовали: «за» – 7, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Назначить заседание Президиума на 13.02.2019г. на 09 часов 00 минут.
Президент                                                                                                                                Р.В. Степичев

Секретарь                                                                                                                                  Е.В. Вишнякова